
Český svaz orientačních sportů 
Rozpis (LOB) 

Mistrovství České republiky a veteraniáda na krátké trati 

Český pohár ONE WAY Cup, žebříček A a B na krátké a klasické trati a veřejný závod 

 

Technické provedení:  TJ Zlaté Hory, oddíl orientačního běhu (ZLH) 

 

Centrum závodu:  REJVÍZ, horská chata FÉROVKA, GPS: 50.228571, 17.317274N 17°19'02.2"E 
 

Datum: Sobota 28. ledna 2017 - Mistrovství a veteraniáda ČR na krátké trati + Český pohár, 

žebříček A a B na krátké trati 

Neděle 29. ledna 2017 -  Český pohár, žebříček A a B na klasické trati 

 

Prezentace:  REJVÍZ, horská chata FÉROVKA 

Pátek 27. ledna od 19.00 do 20.00 hod.   

Sobota 28. ledna od 8.00 do 9.30 hod., závod na klasické trati je možné prezentovat 

ještě od 12.00 do 13.30 hod. 

 

Start 00: Sobota - krátká trať v 11 hod. hromadný  

Neděle - klasická trať v 10 hod. Intervalový 

 

Kategorie Mistrovství ČR, veteraniáda, ČP, žebříček A a B a veřejný závod na krátké trati: 

D17, D20, D21, H17, H20, H21 (kategorie MČR) 

D35, D45, D55, D65, H35, H45, H55, H65, H75 (kategorie veteraniády) 

D12, D14, H12, H14,  H21B, TP (pro příchozí 2 - 3 km) 

 

Kategorie Český pohár, žebříček A a B a veřejný závod klasické trati: 

D21E, D12, D14, D17, D20, D21, D35, D45, D55, D65, 

H21E, H12, H14, H17, H20, H21A, H21B, H35, H45, H55, H65, H75, TP (4 - 5 km) 

 

Předpokládané časy:  Podle pravidel LOB, článek 13.2.  

Systém ražení:  SportIdent. 

 

Přihlášky:  Do neděle 22. 1. 2017 přes přihláškový systém "Oris" http://oris.orientacnisporty.cz/  

Přihlášky zpracovává: Ondřej Pavlík 

 

Vklady:  Krátká trať: TP, žactvo a kategorie HD 65 a starší: 100,-Kč 

Krátká trať: ostatní kategorie: 160,-Kč 

Klasická trať: TP, žactvo a kategorie HD 65 a starší: 100,-Kč 

Klasická trať: ostatní kategorie: 190,-Kč 

Zapůjčení SI čipu: 40,-Kč/den  

Závodníci přihlášení po termínu a při prezentaci platí dvojnásobné startovné. 

 

Forma úhrady: Vklady jsou splatné v hotovosti při prezentaci, případně je možno hradit je převodem 

na účet číslo 2000357631/2010, variabilní symbol číslo klubu dle adresáře.  

 

Vzdálenosti: Parkoviště (všechny dny) – centrum závodu 0 – 400 m  

Centrum závodu – cíl (všechny závody) 0 m  

Centrum závodu – start krátká trať 0 m 

Centrum závodu – klasické trat do 500 m 

Parkoviště:  V blízkosti centra závodu. Cena za parkování bude uvedena v pokynech. 

Převlékání:  V chatě Férovka a ve vlastních dopravních prostředcích  

Příprava lyží:  Na shromaždišti budou k dispozici elektrické zásuvky před budovou prezentace. 

http://ski-o.hyperlinx.cz/dokument/Pravidla_LOB.pdf
http://oris.orientacnisporty.cz/


Terén: Prostor v okolí Rejvízu, údolí Černé Opavy a vrcholů Přední jestřábí a Zámecký 

pahorek (oba 868 m.n.m.). Mírně zvlněný, v okolí vrcholů kopcovitý s poměrně 

hustou sítí lyžařských stop. 40% prostoru jsou louky. 

 

Mapy: Krátká trať - Férovka, 1:10000, e = 5 m, rozměr A4  

Klasická trať - Vyhlídka, 1:15000, e = 5 m, rozměr A4  

Stav 1/2017, zpracovali Petr Mareček a Martin Kratochvíl, OMAPY 

 

Občerstvení: Bufet v budově v centru závodu. Chata Férovka a penziony na Rejvíze 

.  

Ubytování zajišťované pořadatelem: 

Pořadatelé zajišťují pouze ubytování v tělocvičně ZŠ Zlaté Hory.  Cena 100,-Kč za 

noc. Další ubytování pořadatel nezajišťuje. Na Rejvíze a v okolí je dostatek 

ubytovacích míst, které si závodníci objednávají sami.  

 

Informace: Hana Pavlíková, hanka@pavlikovi.cz, 732142944.   

 

Protesty: Přijímá hlavní rozhodčí se vkladem 200,-Kč. Adresa, na kterou je možné zasílat 

případné protesty proti výsledkům: Martin Kratochvíl, Chlumova 4, Jihlava, email: 

Kratochvil.Martin@seznam.cz ( krátká trať),  

Petr Mareček, Budovatelů 1487, 59231 Nové Město na Moravě, e-mail: 

petrmarecek@seznam.cz (klasická trať). 

 

Vyhlášení výsledků: Vždy po skončení závodů. Přesný čas vyhlášení bude uveřejněn v pokynech. 

 

Předpis:  Závodit se bude podle platných pravidel LOB a soutěžního řádu ČSOS. Rozpis 

schválila soutěžní komise LOB dne 4. 12. 2016 

 

Zákaz: Ode dne vydání tohoto rozpisu je v prostoru závodu zakázán mapový trénink. Prostor 

je vymezen obcemi Rejvíz, Dolní Údolí, Horní Údolí, vrcholy Jelení hora, Kobrštejn  

a Kazatelny. 

 

Různé: V případě nepříznivých sněhových podmínek bude závod přemístěn nebo zrušen. 

Informace o tom bude na stránkách závodu a na webu ČSOS, sekce LOB. 

 

Možnost tréninku: Využít lze všechny lyžařské stopy severně od silnice č. 453, která prochází Rejvízem 

(směrem k Orlímu vrchu). 

 

Funkcionáři závodu: Ředitel závodů: Hana Pavlíková 

Hlavní rozhodčí: Martin Kratochvíl (krátká) a Petr Mareček (klasika) 

Stavitelé tratí: Petr Mareček (krátká) a Martin Kratochvíl (klasika)  

 

Delegát:   Milan Venhoda 

 

Startovní listina a pokyny budou uveřejněny na internetové stránce závodu.  

  

mailto:hanka@pavlikovi.cz
mailto:Kratochvil.Martin@seznam.cz

